



Гульнара, 30 лет

<https://globerland.com/user/155305>

Город проживания: Турция, Стамбул

Турецкий - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - родной

Английский - базовый (могу общаться на общие темы)

О себе

Здравствуйте. Я проживаю в Стамбуле, а также часто бываю в России. Буду рада сотрудничеству.

Услуги

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Удалённый перевод

Подробное описание и стоимость услуг

Письменный и последовательный перевод. Опыт 4 года. Тематика экономика, юриспруденция, промышленность. Возможен выезд в другие города.

Образование

2014 - 2018 гг. - Башкирский Государственный Университет, факультет башкирской филологии и журналистики, специальность Языки и литературы стран Азии и Африки (турецкий язык), диплом бакалавра (очное отделение)

2018-2020 гг. - Башкирский Государственный Университет, факультет башкирской филологии и журналистики, Тюркское языкознание в межкультурной коммуникации, диплом магистра.

Опыт работы

2019-2021 гг. - переводчик турецкого языка в компании Козува Холдинг

2018 - н. в. - частный преподаватель турецкого языка

2017-2018 - преподаватель турецкого языка (языковая школа Hello)

2018 - внештатный переводчик Корпорации развития РБ

2016- 2017 гг. - внештатный переводчик Полиглот.

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/155305>

